
公式成績表

男子 クラシカル 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 366 m 
 全長 5 km 
 周回数 2 

1 551 01305725 広瀬 崚(高3) 雄山高校 高校 13:24.7 1 27:23.3 0.0 34.56
2 534 01306577 森口 翔太(高2) 恵庭南高校 高校 13:41.0 5 27:42.2 +18.9 43.76
3 546 01305959 髙橋 汰門(高3) 飯山高校 高校 13:41.8 6 27:46.1 +22.8 45.66
4 549 01306396 小林 皓生(高2) 飯山高校 高校 13:36.9 3 27:54.5 +31.2 49.75
5 540 01306751 菊地 哲(高2) 九里学園 高校 13:38.8 4 28:02.0 +38.7 53.40
6 532 01306924 大堰 徳(高1) 盛岡南高校 高校 13:56.3 12 28:10.0 +46.7 57.29
7 547 01307220 笠原 将(高1) 中野立志館高校 高校 13:35.5 2 28:10.6 +47.3 57.59
8 537 01306659 上平 晃也(高2) 秋田北鷹高校 高校 13:53.2 8 28:13.1 +49.8 58.80
9 501 01307826 落合 優真(中3) 尾花沢中学校 中学3年 14:04.7 17 28:17.6 +54.3 60.99

10 543 01305993 上村 祐輔(高3) 小出高校 高校 13:53.5 9 28:17.8 +54.5 61.09
11 545 01306441 小島 宙輝(高2) 飯山高校 高校 13:51.3 7 28:20.1 +56.8 62.21
12 552 01307963 青野 叶夢(高1) 富良野高校 高校 14:09.2 21 28:26.2 +1:02.9 65.18
13 536 01306841 沓掛 隼士(高1) 飯山高校 高校 14:01.6 15 28:30.1 +1:06.8 67.08
14 508 01307099 関 綜一郎(高1) 十日町高校 高校 14:11.4 24 28:35.9 +1:12.6 69.90
15 553 01306290 橋本 礼徳(高2) 飯山高校 高校 13:54.3 10 28:40.7 +1:17.4 72.24
16 544 01306391 湯本 幸耶(高2) 中野立志館高校 高校 13:55.3 11 28:46.4 +1:23.1 75.02
17 586 01306940 堀部 慈生(高1) 秋田北鷹高校 高校 14:08.1 20 28:47.2 +1:23.9 75.40
18 520 01307222 藤沢 樹(高1) 中野立志館高校 高校 14:20.7 29 28:54.7 +1:31.4 79.06
19 541 01305829 進藤 洸太(高3) 花輪高校 高校 14:17.4 27 28:59.3 +1:36.0 81.30
20 539 01305833 木村 賢太郎(高3) 秋田北鷹高校 高校 14:05.4 18 29:03.3 +1:40.0 83.24
21 516 01306044 山﨑 凌(高3) 十日町総合高校 高校 13:59.4 14 29:03.7 +1:40.4 83.44
22 533 01306634 富田 征樹(高2) 富良野高校 高校 14:09.7 22 29:05.3 +1:42.0 84.22
23 517 01306433 鴨井 岳士(高2) 新井高校 高校 14:08.0 19 29:06.9 +1:43.6 85.00
24 585 01307389 小森 克樹(高2) 秋田北鷹高校 高校 14:22.7 32 29:11.4 +1:48.1 87.19
25 527 01307162 山田 龍輔(高1) 秋田北鷹高校 高校 14:29.2 37 29:11.8 +1:48.5 87.38
26 509 01307974 畠山 侑也(高1) 花輪高校 高校 13:56.6 13 29:14.7 +1:51.4 88.79
27 548 01305723 郷津 知哉(高3) 白馬高校 高校 14:03.4 16 29:21.6 +1:58.3 92.15
28 506 01307571 滝沢 育矢(中3) 津南中学校 中学3年 14:21.5 30 29:27.0 +2:03.7 94.78
29 531 01306686 藤本 航平(高2) 恵庭南高校 高校 14:20.4 28 29:27.5 +2:04.2 95.02
30 502 01307068 小鮒 響暉(高1) 会津工業高校 高校 14:10.2 23 29:31.2 +2:07.9 96.82
31 550 01306116 池邊 刀那(高3) おといねっぷ美術工芸高校 高校 14:22.0 31 29:34.5 +2:11.2 98.43
32 510 01308118 池田 遼一(中2) 妙高高原中学校 中学2年 14:16.8 26 29:35.3 +2:12.0 98.82
33 529 01307340 馬渕 紘人(高1) 恵庭南高校 高校 14:24.3 33 29:35.9 +2:12.6 99.11
34 528 01307202 舟山 大陸(高1) 九里学園 高校 14:14.3 25 29:40.0 +2:16.7 101.11
35 603 01307482 祢津 利空(中3) 木島平中学校 中学3年 14:36.0 41 29:47.0 +2:23.7 104.52
36 523 01306592 吉田 理玖(高3) 富良野高校 高校 14:36.9 42 29:50.3 +2:27.0 106.12
37 518 01306395 小坂 飛翔(高2) 飯山高校 高校 14:31.4 38 29:52.8 +2:29.5 107.34
38 515 01307117 福原 健太(高1) 十日町高校 高校 14:32.2 39 29:53.5 +2:30.2 107.68
39 512 01307521 山谷 竜旦(中3) 大鰐中学校 中学3年 14:29.0 36 29:55.1 +2:31.8 108.46
40 578 01308374 小上 楓真(中2) 京極中学校 中学2年 14:49.5 54 29:58.5 +2:35.2 110.12
41 554 01306878 沼山 耕弥(高1) 野辺地高校 高校 14:43.9 48 30:00.0 +2:36.7 110.85
42 519 01306639 松田 裕士(高2) 富良野高校 高校 14:52.6 57 30:02.0 +2:38.7 111.82
43 572 01306834 沼田 唯聖(高1) 飯山高校 高校 14:37.4 43 30:02.9 +2:39.6 112.26
44 521 01305983 小野塚 敢太(高3) 十日町高校 高校 14:28.9 35 30:04.3 +2:41.0 112.94
45 514 01306504 髙田 道希(高2) 南砺平高校 高校 14:52.3 55 30:07.4 +2:44.1 114.45
46 558 01306755 阿部 一瑳(高2) 北村山高校 高校 14:39.2 44 30:09.8 +2:46.5 115.62
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47 593 01307108 長井 柊平(高1) 十日町高校 高校 14:41.2 45 30:12.1 +2:48.8 116.74
48 556 01306190 竹ヶ原 信(高2) 東奥義塾高校 高校 14:43.4 47 30:16.6 +2:53.3 118.93
49 504 01306439 小嶋 大聖(高2) 小千谷高校 高校 14:48.9 53 30:17.3 +2:54.0 119.27
50 560 01305891 千野 竜河(高3) 飯山高校 高校 14:45.0 51 30:17.9 +2:54.6 119.56
51 530 01307952 フィンドレー 元(高1富良野高校 高校 15:00.4 63 30:24.1 +3:00.8 122.58
52 601 01306851 野﨑 太一(高1) 飯山高校 高校 14:34.3 40 30:24.3 +3:01.0 122.68
53 542 01306049 山本 大晴(高3) 六日町高校 高校 14:25.8 34 30:24.8 +3:01.5 122.92
54 559 01308151 星野 佑槙(中3) 小千谷中学校 中学3年 15:12.6 77 30:30.0 +3:06.7 125.45
55 605 01306670 安部 優雅(高2) 秋田北鷹高校 高校 14:55.1 59 30:32.0 +3:08.7 126.42
56 570 01307520 平田 翔斗(中3) 大鰐中学校 中学3年 15:07.5 70 30:33.0 +3:09.7 126.91
57 583 01307560 石田 海斗(中3) 岡南中学校 中学3年 14:52.4 56 30:38.0 +3:14.7 129.34
58 507 01307027 久保 飛雅(高1) 盛岡南高校 高校 15:08.9 72 30:38.8 +3:15.5 129.73
59 513 01306191 松田 怜樹(高2) 野辺地高校 高校 14:44.1 49 30:39.7 +3:16.4 130.17
60 606 01308371 今関 新太郎(中2) 喜茂別中学校 中学2年 14:54.5 58 30:41.2 +3:17.9 130.90
61 599 01307455 伊藤 大智(中3) 白馬中学校 中学3年 15:12.0 75 30:41.7 +3:18.4 131.15
62 524 01307094 坂井 冠太(高1) 十日町高校 高校 14:44.2 50 30:46.9 +3:23.6 133.68
63 568 01308336 亀田 華悠(中2) 野辺地中学校 中学2年 14:48.1 52 30:47.6 +3:24.3 134.02
64 511 01306453 髙橋 幸也(高2) 十日町総合高校 高校 14:43.1 46 30:48.3 +3:25.0 134.36
65 561 01308152 渡邉 大貴(中3) 小千谷中学校 中学3年 15:13.9 80 31:01.5 +3:38.2 140.79
66 592 01307479 髙橋 明流(中3) 木島平中学校 中学3年 15:13.8 79 31:03.2 +3:39.9 141.61
67 566 01307954 川口 颯希(中3) 東川中学校 中学3年 14:57.4 62 31:03.7 +3:40.4 141.86
68 581 01308379 神 幸太朗(中2) 真狩中学校 中学2年 15:05.6 66 31:08.9 +3:45.6 144.39
69 596 01307654 徳竹 侑己(中3) 山ﾉ内中学校 中学3年 15:12.4 76 31:09.6 +3:46.3 144.73
70 577 01307656 西村 龍起(中3) 山ﾉ内中学校 中学3年 15:07.1 68 31:13.1 +3:49.8 146.43
71 573 01306505 竹原 敦也(高2) 南砺平高校 高校 15:27.3 95 31:16.9 +3:53.6 148.28
72 602 01307975 湯田 知宙(高1) 猪苗代高校 高校 15:04.9 64 31:19.9 +3:56.6 149.74
73 609 01306261 黒岩 翔(高2) 利根商業高校 高校 15:05.0 65 31:20.0 +3:56.7 149.79
74 614 01307071 馬場 健輔(高1) おといねっぷ美術工芸高校 高校 15:10.4 74 31:22.7 +3:59.4 151.11
75 580 01308501 徳竹 佑哉(中1) 山ﾉ内中学校 中学1年 15:21.5 89 31:22.8 +3:59.5 151.15
76 582 01306750 栗原 諒大(高2) 九里学園 高校 15:08.5 71 31:23.1 +3:59.8 151.30
77 505 01306262 松本 祥汰(高2) 嬬恋高校 高校 14:57.3 61 31:23.2 +3:59.9 151.35
78 627 01308178 大堰 頌仁(中2) 沢内中学校 中学2年 14:56.2 60 31:24.3 +4:01.0 151.88
79 618 01308791 遠藤 佳人(中1) 尾花沢中学校 中学1年 15:22.3 =90 31:29.2 +4:05.9 154.27
80 625 01307918 小池 駿介(中3) 富良野西中学校 中学3年 15:15.3 82 31:30.2 +4:06.9 154.76
81 579 01307465 吉越 敬介(中3) 飯山城北中学校 中学3年 15:19.0 85 31:31.0 +4:07.7 155.15
82 587 01307453 宮下 大征(中3) 信濃町立信濃小中学校 中学3年 15:09.1 73 31:31.9 +4:08.6 155.58
83 575 01307461 西澤 来波(中3) 白馬中学校 中学3年 15:37.9 107 31:37.0 +4:13.7 158.07
84 535 01305765 西木 励仁(高3) 富良野高校 高校 15:32.0 99 31:38.2 +4:14.9 158.65
85 503 01306633 戸松 秀斗(高2) 旭川北高校 高校 15:15.1 81 31:38.3 +4:15.0 158.70
86 613 01308031 吉池 泰一(中2) 山ﾉ内中学校 中学2年 15:25.1 92 31:38.6 +4:15.3 158.85

=87 555 01307425 柴田 優也(高1) 新庄南高等学校金山校 高校 15:34.4 103 31:42.0 +4:18.7 160.50
=87 598 01307393 長谷 怜信(高1) 南砺平高校 高校 15:19.4 86 31:42.0 +4:18.7 160.50

89 597 01307806 荒木 鷹人(高1) 南砺平高校 高校 15:35.0 104 31:43.3 +4:20.0 161.13
90 591 01307101 髙橋 恵大(高1) 十日町高校 高校 15:07.2 69 31:43.4 +4:20.1 161.18
91 649 01308143 我田 柊(中2) 塩沢中学校 中学2年 15:28.2 96 31:49.7 +4:26.4 164.25
92 567 01306635 橋場 陸(高2) 東川高校 高校 15:22.3 =90 31:50.6 +4:27.3 164.69
93 611 01308629 小林 歩夢(高1) 猪苗代高校 高校 15:41.4 113 31:51.2 +4:27.9 164.98
94 659 01307483 池田 和勢(中3) 野沢温泉中学校 中学3年 15:35.6 105 31:54.9 +4:31.6 166.78
95 569 01308759 高橋 悠奈(中3) 川西中学校 中学3年 15:33.4 101 31:55.2 +4:31.9 166.93
96 525 01307462 小笠原 舜(中3) 飯山城北中学校 中学3年 15:07.0 67 31:56.1 +4:32.8 167.37
97 576 01306580 三上 玲央(高2) 下川商業高校 高校 15:40.1 110 31:57.4 +4:34.1 168.00
98 538 01306157 北出 竜之介(高3) 鶴来高校 高校 15:19.8 87 31:57.8 +4:34.5 168.19
99 574 01307349 木綿 啓太(高1) 富良野高校 高校 15:36.1 106 31:58.0 +4:34.7 168.29

100 557 01307651 小林 琉斗(中3) 山ﾉ内中学校 中学3年 15:26.4 94 31:59.4 +4:36.1 168.97
101 590 01308459 庭野 翔馬(中3) 松代中学校 中学3年 15:18.5 83 32:01.3 +4:38.0 169.90
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102 620 01306553 八重樫 海斗(高2) 盛岡南高校 高校 15:25.9 93 32:01.8 +4:38.5 170.14
103 621 01307672 花岡 翔太(中3) 小坂中学校 中学3年 15:20.4 88 32:02.0 +4:38.7 170.24
104 619 01306543 上山 倖大(高2) 盛岡南高校 高校 15:34.1 102 32:05.3 +4:42.0 171.84

=105 564 01307562 児玉 智義(中3) 吉田中学校 中学3年 15:48.4 121 32:16.2 +4:52.9 177.15
=105 595 01308719 髙畑 歩(中1) 花輪第一中学校 中学1年 15:30.7 97 32:16.2 +4:52.9 177.15

107 589 01307198 加藤 柚生(高2) 新庄南高等学校金山校 高校 15:38.9 108 32:19.8 +4:56.5 178.90
108 639 01308506 川久保 力生(中1) 飯山城北中学校 中学1年 15:50.7 123 32:20.0 +4:56.7 179.00
109 584 01307298 土池 真斗(高1) 東川高校 高校 15:46.7 119 32:23.2 +4:59.9 180.56
110 612 01307193 大久保 利音(高1) 九里学園 高校 15:56.8=127 32:23.9 +5:00.6 180.90
111 562 01306636 細川 徹哉(高2) 東川高校 高校 15:13.6 78 32:24.0 +5:00.7 180.95
112 632 01307411 上田 千春(高1) 名寄産業高校 高校 15:31.7 98 32:29.8 +5:06.5 183.77
113 588 01307835 星川 心之介(中3) 金山中学校 中学3年 16:06.5 136 32:30.8 +5:07.5 184.26
114 526 01305853 西本 ひのき(高3) 加計高校芸北分校 高校 15:41.1 112 32:30.9 +5:07.6 184.31
115 594 01307836 松田 悠真(中3) 金山中学校 中学3年 15:43.8 116 32:32.5 +5:09.2 185.09
116 617 01308046 佐藤 虹(中2) 木島平中学校 中学2年 15:56.8=127 32:35.1 +5:11.8 186.35
117 616 01307517 佐々木 琳(中3) 大鰐中学校 中学3年 15:43.2 115 32:35.4 +5:12.1 186.50
118 624 01308453 新里 岳士(中3) 雫石中学校 中学3年 15:40.5 111 32:36.1 +5:12.8 186.84
119 607 01308338 沼山 陽音(中2) 野辺地中学校 中学2年 15:32.6 100 32:41.5 +5:18.2 189.47
120 695 01308758 関 照永(中1) 八海中学校 中学1年 15:47.7 120 32:43.7 +5:20.4 190.54
121 643 01308275 奈良 信之介(中2) 八幡平中学校 中学2年 15:51.2 124 32:47.7 +5:24.4 192.49
122 658 01308037 松澤 柊斗(中2) 飯山城北中学校 中学2年 15:51.4 125 32:49.2 +5:25.9 193.22
123 636 01308348 中嶋 央二郎(中2) 東神楽中学校 中学2年 15:49.0 122 33:02.1 +5:38.8 199.50
124 640 01307291 小林 達矢(高1) 東川高校 高校 15:45.9 118 33:05.0 +5:41.7 200.91
125 665 01308764 星名 恒輝(中2) 川西中学校 中学2年 16:21.1 143 33:07.1 +5:43.8 201.93
126 615 01307982 星 そら(高2) 南会津高校 高校 16:01.8 132 33:10.9 +5:47.6 203.78
127 699 01307949 神 康人(中3) 留萌中学校 中学3年 15:57.8 129 33:11.6 +5:48.3 204.12
128 600 01306687 三橋 昇平(高2) 恵庭南高校 高校 16:01.3 131 33:12.9 +5:49.6 204.75
129 661 01308516 森 稟桜(中1) 木島平中学校 中学1年 16:18.8 140 33:14.3 +5:51.0 205.44
130 650 01308510 岡田 滉樹(中1) 飯山城南中学校 中学1年 15:44.0 117 33:14.7 +5:51.4 205.63
131 623 01307032 吉田 悠二(高1) 盛岡南高校 高校 15:41.9 114 33:20.6 +5:57.3 208.50
132 684 01307820 成田 大地(中3) 神居東中学校 中学3年 15:53.0 126 33:23.2 +5:59.9 209.77
133 626 01308452 高橋 心太郎(中2) 雫石中学校 中学2年 16:02.1 133 33:23.9 +6:00.6 210.11
134 633 01308278 川島 颯人(中2) 十和田中学校 中学2年 16:04.5 134 33:24.0 +6:00.7 210.16
135 610 01307888 久保 颯大(中3) 美幌北中学校 中学3年 15:39.6 109 33:34.0 +6:10.7 215.03
136 682 01307921 古田 歩(中3) 札幌真駒内曙中学校 中学3年 16:06.2 135 33:35.2 +6:11.9 215.61
137 646 01308111 工藤 楓斗(中2) 花輪第一中学校 中学2年 16:00.2 130 33:36.0 +6:12.7 216.00
138 571 01308302 西本 みずき(中2) 芸北中学校 中学2年 16:24.8 147 33:42.7 +6:19.4 219.26
139 651 01308455 村田 和久(中2) 雫石中学校 中学2年 16:18.0 139 33:47.2 +6:23.9 221.45
140 667 01308512 山﨑 悠(中1) 飯山城南中学校 中学1年 16:21.4 144 33:49.0 +6:25.7 222.33
141 563 01307167 山﨑 大翔(高1) 南砺平高校 高校 16:30.1 150 33:53.9 +6:30.6 224.71
142 687 01308378 佐々木 ひな太(中2真狩中学校 中学2年 16:20.4 142 33:55.8 +6:32.5 225.64
143 696 01307551 三田 歓平(中3) 喜茂別中学校 中学3年 16:21.8 145 33:56.1 +6:32.8 225.78
144 565 01308335 鈴木 竣介(中3) 福原中学校 中学3年 16:12.4 137 33:58.9 +6:35.6 227.15
145 634 01307689 橋本 大徳(中3) 鳥越中学校 中学3年 16:31.6 151 33:59.1 +6:35.8 227.25
146 688 01308327 高田 峻平(中3) 倶知安中学校 中学3年 16:24.4 146 34:04.8 +6:41.5 230.02
147 672 01308542 山口 大輝(中1) 大鰐中学校 中学1年 16:34.3 153 34:06.9 +6:43.6 231.04
148 660 01306803 蛭田 彪牙(高2) 猪苗代高校 高校 16:19.7 141 34:15.7 +6:52.4 235.33
149 693 01308918 串橋 祐次郎(中1) 糸魚川東中学校 中学1年 16:24.9 148 34:20.1 +6:56.8 237.47
150 628 01307189 髙橋 光(高1) 新庄北高等学校 高校 16:43.8 156 34:25.0 +7:01.7 239.85
151 686 01308385 吉田 怜央(中2) 美幌中学校 中学2年 16:34.6 154 34:26.9 +7:03.6 240.78
152 648 01306518 内藤 蒼(高2) 鶴来高校 高校 16:15.8 138 34:30.0 +7:06.7 242.29
153 685 01308343 梅澤 聡嗣(中2) 鷹栖中学校 中学2年 16:36.3 155 34:41.6 +7:18.3 247.94
154 690 01308372 工藤 淳平(中2) 喜茂別中学校 中学2年 17:01.2 164 34:50.8 +7:27.5 252.41
155 629 01308456 村田 敬心(中2) 雫石中学校 中学2年 16:46.1 158 34:58.6 +7:35.3 256.21
156 630 01308364 鶴宮 慧冴(中2) 尾花沢中学校 中学2年 16:26.7 149 34:59.3 +7:36.0 256.55

Print Date: Mon 18 Mar 2019  Print Time: 11:17 Page: 3/5

5 km
タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス

http://hokkaido-sports-gassyuku.com/ 



公式成績表

男子 クラシカル 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

157 689 01308515 丸山 海翔(中1) 小谷中学校 中学1年 16:44.6 157 35:14.2 +7:50.9 263.81
158 683 01307819 中原 有希(中3) 東神楽中学校 中学3年 16:58.7 160 35:15.0 +7:51.7 264.20
159 653 01308471 坂井 竣(高1) 東奥義塾高校 高校 16:31.8 152 35:22.1 +7:58.8 267.65
160 645 01307803 若林 拓哉(中3) 城端中学校 中学3年 17:12.5 167 35:39.7 +8:16.4 276.22
161 692 01308842 田村 大幸(中1) 倶知安中学校 中学1年 17:00.9 162 35:40.1 +8:16.8 276.41
162 691 01308027 堀米 結丸(中2) 山ﾉ内中学校 中学2年 17:14.5 169 35:41.7 +8:18.4 277.19
163 638 01307315 大久保 栄斗(高1) 東邦大学付属東邦高校 高校 17:33.0 174 35:41.9 +8:18.6 277.29
164 698 01308373 細口 大翔(中2) 喜茂別中学校 中学2年 17:01.1 163 35:42.0 +8:18.7 277.34
165 694 01308919 陸川 前(中2) 中郷中学校 中学2年 16:55.2 159 35:43.7 +8:20.4 278.17
166 644 01307248 北山 俊介(高1) 勝山高校 高校 17:19.6 170 35:55.3 +8:32.0 283.81
167 608 01307938 鹿野 海人(高2) 恵庭南高校 高校 17:10.4 165 35:56.4 +8:33.1 284.35
168 663 01308282 鈴木 勇太郎(中2) 生保内中学校 中学2年 17:00.6 161 36:02.0 +8:38.7 287.08
169 655 01308321 西山 蔵(中2) 白嶺中学校 中学2年 17:44.5 176 36:08.6 +8:45.3 290.29
170 656 01308320 杉田 天生(中2) 白嶺中学校 中学2年 17:29.0 171 36:09.6 +8:46.3 290.78
171 647 01308875 山口 蓮太(中1) 白嶺中学校 中学1年 17:30.0 173 36:13.1 +8:49.8 292.48
172 637 01307274 三上 琢真(高1) 名寄高校 高校 17:11.7 166 36:14.2 +8:50.9 293.02
173 702 01308377 佐々木 颯一郎(中真狩中学校 中学2年 17:12.6 168 36:26.9 +9:03.6 299.20
174 641 01307054 駒井 夏人(高1) 利根商業高校 高校 17:29.6 172 36:48.8 +9:25.5 309.86
175 662 01308380 門脇 大翔(中2) 赤井川中学校 中学2年 18:00.0 179 36:53.7 +9:30.4 312.25
176 657 01308300 山本 恵大(中2) 平中学校 中学2年 17:59.2 178 36:58.4 +9:35.1 314.53
177 642 01307887 伊藤 大輝(中3) 美幌北中学校 中学3年 17:42.4 175 37:18.8 +9:55.5 324.46
178 631 01306808 山中 陽都(高2) 加計高校芸北分校 高校 18:14.9 180 37:41.6 +10:18.3 335.56
179 701 01308841 安藤 功騎(中1) 倶知安中学校 中学1年 17:52.8 177 37:42.6 +10:19.3 336.05
180 671 01308360 土田 嵩大(中2) 東邦大学付属東邦中学 中学2年 18:25.9 182 38:20.0 +10:56.7 354.26
181 675 01308807 長尾 貫太(中3) 城端中学校 中学3年 18:19.4 181 38:30.9 +11:07.6 359.56
182 670 01307906 渡邉 大貴(中3) 東邦大学付属東邦中学 中学3年 18:43.6 185 38:36.5 +11:13.2 362.29
183 673 01308778 若菅 竜作(中2) 青陵中学校 中学2年 19:16.4 191 38:43.7 +11:20.4 365.80
184 654 01306551 高畑 拓実(高2) 盛岡農業高校 高校 18:32.2 183 38:58.8 +11:35.5 373.15
185 680 01308339 矢崎 裕大(中2) 野辺地中学校 中学2年 18:45.0 186 39:01.2 +11:37.9 374.32
186 664 01306548 八木 蓮(高2) 盛岡農業高校 高校 19:12.4 190 39:26.0 +12:02.7 386.39
187 700 01308920 北澤 謙志(中1) 米沢市立第七中学校 中学1年 19:09.9 189 39:38.4 +12:15.1 392.43
188 668 01307323 吉井 将(高1) 東邦大学付属東邦高校 高校 18:36.8 184 39:41.4 +12:18.1 393.89
189 669 01307688 西川 拓斗(中3) 白嶺中学校 中学3年 19:01.3 187 39:53.9 +12:30.6 399.97
190 697 01308540 佐藤 冴彪(中1) 大鰐中学校 中学1年 19:26.3 192 40:11.1 +12:47.8 408.34
191 666 01308298 水口 皓仁(中2) 平中学校 中学2年 19:02.7 188 40:28.5 +13:05.2 416.82
192 676 01307316 齋藤 真道(高1) 東邦大学付属東邦高校 高校 19:46.4 193 41:29.4 +14:06.1 446.46
193 652 01306883 境 啓太(高1) 東奥義塾高校 高校 20:36.3 194 41:37.2 +14:13.9 450.26
194 678 01308316 平原 大介(高2) 明治大学付属中野高校 高校 21:01.8 197 43:40.7 +16:17.4 510.38
195 674 01307978 千葉 亮伍(高1) 明治大学付属中野高校 高校 20:47.2 195 43:57.2 +16:33.9 518.42
196 677 01307799 大瀬 丈翔(中3) 平中学校 中学3年 20:52.9 196 44:38.6 +17:15.3 538.57
197 681 01308358 高橋 昂希(中2) 東邦大学付属東邦中学 中学2年 21:46.4 198 45:29.9 +18:06.6 563.54
198 679 01308304 政氏 耀一郎(高1) 明治大学付属中野高校 高校 21:58.8 199 45:56.7 +18:33.4 576.59

635 01308496 川邊 仁太(中1) 山ﾉ内中学校 中学1年 15:18.8 84 DNF
622 01308609 亀田 朝陽(中1) 野辺地中学校 中学1年 DNF
522 01306227 鏑木 光(高2) 尾瀬高校 高校 DNS
604 01306880 安村 翔英(高1) 野辺地高校 高校 DNS
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公式成績表

男子 クラシカル 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

雪温 気温
09:30  曇り  普通 -0.5℃ 3℃ 32％ 無風 0m/s
10:00  曇り  普通 0℃ 3.5℃ 30％ 無風 0m/s
10:30  曇り  普通 0.5℃ 4℃ 28％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
202 198 0 2 2 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰
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ペナルティリスト

男子 クラシカル 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

1 551 01305725 広瀬 崚(高3) 雄山高校 富山 36.60 36.60

2 534 01306577 森口 翔太(高2) 恵庭南高校 北海道 68.13 -

3 546 01305959 髙橋 汰門(高3) 飯山高校 長野 49.03 49.03

4 549 01306396 小林 皓生(高2) 飯山高校 長野 43.97 43.97

5 540 01306751 菊地 哲(高2) 九里学園 山形 57.29 -

合　計 129.60

129.60 / 3.75  ＝ 34.56

ミニマムペナルティ 30.00

レースペナルティ 34.56
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公式成績表

中学1年 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 366 m 
 全長 5 km 
 周回数 2 

1 580 01308501 徳竹 佑哉(中1) 山ﾉ内中学校 長野 15:21.5 2 31:22.8 0.0
2 618 01308791 遠藤 佳人(中1) 尾花沢中学校 山形 15:22.3 3 31:29.2 +6.4
3 595 01308719 髙畑 歩(中1) 花輪第一中学校 秋田 15:30.7 4 32:16.2 +53.4
4 639 01308506 川久保 力生(中1) 飯山城北中学校 長野 15:50.7 7 32:20.0 +57.2
5 695 01308758 関 照永(中1) 八海中学校 新潟 15:47.7 6 32:43.7 +1:20.9
6 661 01308516 森 稟桜(中1) 木島平中学校 長野 16:18.8 8 33:14.3 +1:51.5
7 650 01308510 岡田 滉樹(中1) 飯山城南中学校 長野 15:44.0 5 33:14.7 +1:51.9
8 667 01308512 山﨑 悠(中1) 飯山城南中学校 長野 16:21.4 9 33:49.0 +2:26.2
9 672 01308542 山口 大輝(中1) 大鰐中学校 青森 16:34.3 11 34:06.9 +2:44.1

10 693 01308918 串橋 祐次郎(中1) 糸魚川東中学校 新潟 16:24.9 10 34:20.1 +2:57.3
11 689 01308515 丸山 海翔(中1) 小谷中学校 長野 16:44.6 12 35:14.2 +3:51.4
12 692 01308842 田村 大幸(中1) 倶知安中学校 北海道 17:00.9 13 35:40.1 +4:17.3
13 647 01308875 山口 蓮太(中1) 白嶺中学校 石川 17:30.0 14 36:13.1 +4:50.3
14 701 01308841 安藤 功騎(中1) 倶知安中学校 北海道 17:52.8 15 37:42.6 +6:19.8
15 700 01308920 北澤 謙志(中1) 米沢市立第七中学校 山形 19:09.9 16 39:38.4 +8:15.6
16 697 01308540 佐藤 冴彪(中1) 大鰐中学校 青森 19:26.3 17 40:11.1 +8:48.3

635 01308496 川邊 仁太(中1) 山ﾉ内中学校 長野 15:18.8 1 DNF
622 01308609 亀田 朝陽(中1) 野辺地中学校 青森 DNF

雪温 気温
09:30  曇り  普通 -0.5℃ 3℃ 32％ 無風 0m/s
10:00  曇り  普通 0℃ 3.5℃ 30％ 無風 0m/s
10:30  曇り  普通 0.5℃ 4℃ 28％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
18 16 0 2 0 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰
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公式成績表

中学2年 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 366 m 
 全長 5 km 
 周回数 2 

1 510 01308118 池田 遼一(中2) 妙高高原中学校 新潟 14:16.8 1 29:35.3 0.0
2 578 01308374 小上 楓真(中2) 京極中学校 北海道 14:49.5 3 29:58.5 +23.2
3 606 01308371 今関 新太郎(中2) 喜茂別中学校 北海道 14:54.5 4 30:41.2 +1:05.9
4 568 01308336 亀田 華悠(中2) 野辺地中学校 青森 14:48.1 2 30:47.6 +1:12.3
5 581 01308379 神 幸太朗(中2) 真狩中学校 北海道 15:05.6 6 31:08.9 +1:33.6
6 627 01308178 大堰 頌仁(中2) 沢内中学校 岩手 14:56.2 5 31:24.3 +1:49.0
7 613 01308031 吉池 泰一(中2) 山ﾉ内中学校 長野 15:25.1 7 31:38.6 +2:03.3
8 649 01308143 我田 柊(中2) 塩沢中学校 新潟 15:28.2 8 31:49.7 +2:14.4
9 617 01308046 佐藤 虹(中2) 木島平中学校 長野 15:56.8 13 32:35.1 +2:59.8

10 607 01308338 沼山 陽音(中2) 野辺地中学校 青森 15:32.6 9 32:41.5 +3:06.2
11 643 01308275 奈良 信之介(中2) 八幡平中学校 秋田 15:51.2 11 32:47.7 +3:12.4
12 658 01308037 松澤 柊斗(中2) 飯山城北中学校 長野 15:51.4 12 32:49.2 +3:13.9
13 636 01308348 中嶋 央二郎(中2) 東神楽中学校 北海道 15:49.0 10 33:02.1 +3:26.8
14 665 01308764 星名 恒輝(中2) 川西中学校 新潟 16:21.1 19 33:07.1 +3:31.8
15 626 01308452 高橋 心太郎(中2) 雫石中学校 岩手 16:02.1 15 33:23.9 +3:48.6
16 633 01308278 川島 颯人(中2) 十和田中学校 秋田 16:04.5 16 33:24.0 +3:48.7
17 646 01308111 工藤 楓斗(中2) 花輪第一中学校 秋田 16:00.2 14 33:36.0 +4:00.7
18 571 01308302 西本 みずき(中2) 芸北中学校 広島 16:24.8 20 33:42.7 +4:07.4
19 651 01308455 村田 和久(中2) 雫石中学校 岩手 16:18.0 17 33:47.2 +4:11.9
20 687 01308378 佐々木 ひな太(中2真狩中学校 北海道 16:20.4 18 33:55.8 +4:20.5
21 686 01308385 吉田 怜央(中2) 美幌中学校 北海道 16:34.6 22 34:26.9 +4:51.6
22 685 01308343 梅澤 聡嗣(中2) 鷹栖中学校 北海道 16:36.3 23 34:41.6 +5:06.3
23 690 01308372 工藤 淳平(中2) 喜茂別中学校 北海道 17:01.2 28 34:50.8 +5:15.5
24 629 01308456 村田 敬心(中2) 雫石中学校 岩手 16:46.1 24 34:58.6 +5:23.3
25 630 01308364 鶴宮 慧冴(中2) 尾花沢中学校 山形 16:26.7 21 34:59.3 +5:24.0
26 691 01308027 堀米 結丸(中2) 山ﾉ内中学校 長野 17:14.5 30 35:41.7 +6:06.4
27 698 01308373 細口 大翔(中2) 喜茂別中学校 北海道 17:01.1 27 35:42.0 +6:06.7
28 694 01308919 陸川 前(中2) 中郷中学校 新潟 16:55.2 25 35:43.7 +6:08.4
29 663 01308282 鈴木 勇太郎(中2) 生保内中学校 秋田 17:00.6 26 36:02.0 +6:26.7
30 655 01308321 西山 蔵(中2) 白嶺中学校 石川 17:44.5 32 36:08.6 +6:33.3
31 656 01308320 杉田 天生(中2) 白嶺中学校 石川 17:29.0 31 36:09.6 +6:34.3
32 702 01308377 佐々木 颯一郎(中真狩中学校 北海道 17:12.6 29 36:26.9 +6:51.6
33 662 01308380 門脇 大翔(中2) 赤井川中学校 北海道 18:00.0 34 36:53.7 +7:18.4
34 657 01308300 山本 恵大(中2) 平中学校 富山 17:59.2 33 36:58.4 +7:23.1
35 671 01308360 土田 嵩大(中2) 東邦大学付属東邦中学 千葉 18:25.9 35 38:20.0 +8:44.7
36 673 01308778 若菅 竜作(中2) 青陵中学校 島根 19:16.4 38 38:43.7 +9:08.4
37 680 01308339 矢崎 裕大(中2) 野辺地中学校 青森 18:45.0 36 39:01.2 +9:25.9
38 666 01308298 水口 皓仁(中2) 平中学校 富山 19:02.7 37 40:28.5 +10:53.2
39 681 01308358 高橋 昂希(中2) 東邦大学付属東邦中学 千葉 21:46.4 39 45:29.9 +15:54.6
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公式成績表

中学2年 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

雪温 気温
09:30  曇り  普通 -0.5℃ 3℃ 32％ 無風 0m/s
10:00  曇り  普通 0℃ 3.5℃ 30％ 無風 0m/s
10:30  曇り  普通 0.5℃ 4℃ 28％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
39 39 0 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

山本　専一 栗原　邦彰
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公式成績表

中学3年 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

 技術代表 山本　専一 SAJ  コース名 (Name): なよろ健康の森クロスカントリーコース

 アシスタント技術代表 江川　聡 SAJ  コース公認No SAJ31-CC-37/97 
 競技委員長 髙橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 
 合計登高 (TC): 366 m 
 全長 5 km 
 周回数 2 

1 501 01307826 落合 優真(中3) 尾花沢中学校 山形 14:04.7 1 28:17.6 0.0
2 506 01307571 滝沢 育矢(中3) 津南中学校 新潟 14:21.5 2 29:27.0 +1:09.4
3 603 01307482 祢津 利空(中3) 木島平中学校 長野 14:36.0 4 29:47.0 +1:29.4
4 512 01307521 山谷 竜旦(中3) 大鰐中学校 青森 14:29.0 3 29:55.1 +1:37.5
5 559 01308151 星野 佑槙(中3) 小千谷中学校 新潟 15:12.6 13 30:30.0 +2:12.4
6 570 01307520 平田 翔斗(中3) 大鰐中学校 青森 15:07.5 9 30:33.0 +2:15.4
7 583 01307560 石田 海斗(中3) 岡南中学校 新潟 14:52.4 5 30:38.0 +2:20.4
8 599 01307455 伊藤 大智(中3) 白馬中学校 長野 15:12.0 11 30:41.7 +2:24.1
9 561 01308152 渡邉 大貴(中3) 小千谷中学校 新潟 15:13.9 15 31:01.5 +2:43.9

10 592 01307479 髙橋 明流(中3) 木島平中学校 長野 15:13.8 14 31:03.2 +2:45.6
11 566 01307954 川口 颯希(中3) 東川中学校 北海道 14:57.4 6 31:03.7 +2:46.1
12 596 01307654 徳竹 侑己(中3) 山ﾉ内中学校 長野 15:12.4 12 31:09.6 +2:52.0
13 577 01307656 西村 龍起(中3) 山ﾉ内中学校 長野 15:07.1 8 31:13.1 +2:55.5
14 625 01307918 小池 駿介(中3) 富良野西中学校 北海道 15:15.3 16 31:30.2 +3:12.6
15 579 01307465 吉越 敬介(中3) 飯山城北中学校 長野 15:19.0 18 31:31.0 +3:13.4
16 587 01307453 宮下 大征(中3) 信濃町立信濃小中学校 長野 15:09.1 10 31:31.9 +3:14.3
17 575 01307461 西澤 来波(中3) 白馬中学校 長野 15:37.9 23 31:37.0 +3:19.4
18 659 01307483 池田 和勢(中3) 野沢温泉中学校 長野 15:35.6 22 31:54.9 +3:37.3
19 569 01308759 高橋 悠奈(中3) 川西中学校 新潟 15:33.4 21 31:55.2 +3:37.6
20 525 01307462 小笠原 舜(中3) 飯山城北中学校 長野 15:07.0 7 31:56.1 +3:38.5
21 557 01307651 小林 琉斗(中3) 山ﾉ内中学校 長野 15:26.4 20 31:59.4 +3:41.8
22 590 01308459 庭野 翔馬(中3) 松代中学校 新潟 15:18.5 17 32:01.3 +3:43.7
23 621 01307672 花岡 翔太(中3) 小坂中学校 秋田 15:20.4 19 32:02.0 +3:44.4
24 564 01307562 児玉 智義(中3) 吉田中学校 新潟 15:48.4 28 32:16.2 +3:58.6
25 588 01307835 星川 心之介(中3) 金山中学校 山形 16:06.5 32 32:30.8 +4:13.2
26 594 01307836 松田 悠真(中3) 金山中学校 山形 15:43.8 27 32:32.5 +4:14.9
27 616 01307517 佐々木 琳(中3) 大鰐中学校 青森 15:43.2 26 32:35.4 +4:17.8
28 624 01308453 新里 岳士(中3) 雫石中学校 岩手 15:40.5 25 32:36.1 +4:18.5
29 699 01307949 神 康人(中3) 留萌中学校 北海道 15:57.8 30 33:11.6 +4:54.0
30 684 01307820 成田 大地(中3) 神居東中学校 北海道 15:53.0 29 33:23.2 +5:05.6
31 610 01307888 久保 颯大(中3) 美幌北中学校 北海道 15:39.6 24 33:34.0 +5:16.4
32 682 01307921 古田 歩(中3) 札幌真駒内曙中学校 北海道 16:06.2 31 33:35.2 +5:17.6
33 696 01307551 三田 歓平(中3) 喜茂別中学校 北海道 16:21.8 34 33:56.1 +5:38.5
34 565 01308335 鈴木 竣介(中3) 福原中学校 山形 16:12.4 33 33:58.9 +5:41.3
35 634 01307689 橋本 大徳(中3) 鳥越中学校 石川 16:31.6 36 33:59.1 +5:41.5
36 688 01308327 高田 峻平(中3) 倶知安中学校 北海道 16:24.4 35 34:04.8 +5:47.2
37 683 01307819 中原 有希(中3) 東神楽中学校 北海道 16:58.7 37 35:15.0 +6:57.4
38 645 01307803 若林 拓哉(中3) 城端中学校 富山 17:12.5 38 35:39.7 +7:22.1
39 642 01307887 伊藤 大輝(中3) 美幌北中学校 北海道 17:42.4 39 37:18.8 +9:01.2
40 675 01308807 長尾 貫太(中3) 城端中学校 富山 18:19.4 40 38:30.9 +10:13.3
41 670 01307906 渡邉 大貴(中3) 東邦大学付属東邦中学 千葉 18:43.6 41 38:36.5 +10:18.9
42 669 01307688 西川 拓斗(中3) 白嶺中学校 石川 19:01.3 42 39:53.9 +11:36.3
43 677 01307799 大瀬 丈翔(中3) 平中学校 富山 20:52.9 43 44:38.6 +16:21.0
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公式成績表

中学3年 10 km
名寄市/北海道 2019/03/18 開始時間 09:30 終了時間 11:01

雪温 気温
09:30  曇り  普通 -0.5℃ 3℃ 32％ 無風 0m/s
10:00  曇り  普通 0℃ 3.5℃ 30％ 無風 0m/s
10:30  曇り  普通 0.5℃ 4℃ 28％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
43 43 0 0 0 0
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